Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /У- /i______

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Росреестра от 10.11.2020
№ П/0412 "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования
земельных участков", руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, условный номер земельного участка 56:45:0102050:ЗУ1, площадью 336 кв. м.,
расположенному в территориальной зоне «Ж-1. Индивидуальная жилая застройка»,
местоположением: Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский городской
округ, г. Сорочинск, ул. Новая. Разрешенное использование: хранение автотранспорта
(2.7.1). Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Настоящее постановление дает право Ильиной Екатерине Алексеевне на
обращение без доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете
образуемого земельного участка и о государственной регистрации права муниципальной
собственности на образуемый земельный участок.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., заявителю, прокуратуре

http://sorochinsk56.ru

Утверждена
I !ос(гшовлснием Альшине (рации
Сорочинского городского округа

Оренбургской области
«Об утверждении схемы

расположения земелы-гого участка иди
земельных участи©»

на кадастровом плане черри горни»

Схема расположения земельного ушенса
на Kir-KiuipoBOM плане iерригорни

' Уг ioHHbiii номер г< меикнон! ечж'гка
Плошать чемелыюго vnaciKii 336 м3
Об< пна • к* (1 не \а| н> к i ерн ы ч Координаты, м

• то чек границ 1 ¥
I 2 ...>

1 mW2.97 1377552, CS
• 2 4«8(W3.12 13'’7563,21

3 408125.17 r~~ 1377562.27
4 1ОИ23Г- !3C’55'J6

......................... ........<.... ........................... ' 4080Q? 47 J 377 М2,1.8
Местоположение гемо.чыюто учиснса: Роесийска.ч 6’елсрания, Оренбургская область. Сорочинский
городской округ-, г. Сорочинск, ул. Новая :
!то 1Я<тпш|Ьш геншпяжн 56 45 O1O2O5O

С ■
!

5Й®:И0Ж9:8а 56 :««№«»«

■

•ЗУ1

вбдйомгдао

Сиг гема коордншы; М( К’ - субьект 56
Масш там I; 700

Усжэвяые обозначения:
Граница кадаст^рового квартала

9 1

1 раница ооразуемого земельно! о участка
Обозначение точки образуемого земельного учаегка